
紫原 桜山・立神・枕崎 55

25P① 25Q①
0 1

鹿屋・第一鹿屋・内之浦・田崎 57

25P② 25Q②
2 13

1

2

伊集院北・東市来 61

PK4-5

桝元カップ　KFA　第37回　鹿児島県Ｕ－１５サッカー選手権大会　組合せ表

1 太陽ＳＣ ＦＣ　ＫＡＪＩＴＳＵ 54

27P① 27Q①

2
2 2

3 56金久 伊敷
26M① 26Q②

4 国分
0 0

5 58ＦＣ　ＹＡＭＡＧＡＷＡ 大口中央
28L① 28E①

6 ＣＲＥＣＥＲ 吉田南 59

25Y② 25U①
11

0

25U②

7 60武岡 種子島
26L① 26F①

8 中央
1

1

0

6

ＦＣアンジョイ 63

25L① 25S①

9 62舞鶴 出水セントラル
27L① 27G①

10 ＮＩＦＳ　ＫＡＮＯＹＡ
4

1

8

0

66出水・野田 吾平・錦江・楠隼
29A①

11 64ＦＥＬＩＣＩＤＯＤ 高尾野
26L② 26Q①

12 和田 国分南 65
3

0

0

3

14 武・桜丘 川内中央・平成

25L② 25S②

13

67

26K② 26A①

15 谷山 南指宿 68

PK3-5 25A①
1

1

0

1
16 69樋脇 西陵・明和・伊敷台

70

25K① PK5-4

18 71

6

2

0

0

27K① 27A①

17 朝日 重富

開聞 古仁屋・篠川
26K① 26A②

3

0

1

3
鹿屋東 松元

72

25R① 25G①

20 73

74

25R② PK4-3
9 2

2

28K① 28C①

Ｎ．ＵＮＩＴＥＤ

19 城西 入来

21 Ｓ．Ｓ．Ａｄｖａｎｃｅ 末吉

76

25T① PK4-3

22 75菱刈・横川 谷山北
26R② 26G②

23 ラ・サール
4

1

0

0

0

原田学園 78

25T② 25C①

24 77鹿児島第一・牧之原・日当山 ＦＣ．ＬＥＳＴＥ
27R① 27C①

25 清水・喜入
0

3

11

0

ソレッソ鹿児島 80

26 79川内北 中種子FC
26R① 26C①

30Ａ① 30B①

27 ＣＡＬＣＩＡＴＯＲＥ

28 飛松ＦＣ 太陽国分 81

10:00
26J① 26H①

29 ＡＩＲＡ　ＲＥＧＩＯＮ 吉野 82

25J① ビーライン姶良スポーツパーク 25H①
2

0

0

3

坂元 84

25J② PK2-4

30 83ＦＬＯＲＥＮ　ＡＣＥ 隼人
27J① 27H①

31 REIMEI FC
6

0

0

0

西紫原 86

25X① 25D①

32 85ライビエント種子島 川内南
26J② 26H②

33 鴨池
7

2

1

4
34 87串良 Ｔ・Ｓ・Ｃ　奄美

28J① 28H①

35 ＦＣ　Ｔｒｅｍｂｌｅ チェステレラ 88

25X② 25D②
5

1

3

0

大崎・大隅 90

25B② 25E①

36 89伊集院 東串良
26B② 26C②

37 沖永良部ＳＣ
2

3

0

6
38 91帖佐 ＡＦＣパルティーダ

27B① 27E①

39 米ノ津
5 3

40 93長田 指宿シティ
26B① 26E②

東谷山 92

25B① 25E②
0 0

43 ディアマント

42 郡山 修学館・志學館・池田 95

41 知覧 岳南 94

29B① 29E①

4 0
甲南 96

25N② 25V②

26N② 26E①

1 3

ＴＦＡ 98

25N① 25V①

44 97金峰・川辺 宮之城
27F① 27M①

45 龍南・名瀬
1

0

0

5

万世 100

25F② 25M②

46 99蒲生・霧島 ＦＣ　ＪＵＶＥＮＴＵＤＥ
26F② 26M②

47 ＳＩＥＭＰＲＥ
2

0

0

1
48 101皇徳寺 福平

28B① 28D①

49 ＩＦＣ　カスティージョ 吉野東 102

25F① 25M①
0

8

0

6

ＦＣ　ＤＩＬＵＶＥ 104

25W② 25W①

50 103ＳＯＬＴＩＥＲＲＡ ＦＣアラーラ
26N① 26G①

51 星峯
0

20

1

6

53 Ｆ．Ｃｕｏｒｅ 鹿児島育英館 106

52 105ＦＣ　ＶＩＦＡＲＥ 加治木
27N① 27D①

９月６日（土）

29C①

【 会 場 】
Ａ：ビーライン姶良スポーツパーク(天然芝)

Ｂ：姶良フットボールセンター(人工芝)

Ｃ：県立サッカーラグビー場Ａ

Ｄ：県立サッカーラグビー場Ｂ

Ｅ：県立サッカーラグビー場Ｃ

Ｆ：ふれあいスポーツランド芝Ａ

Ｇ：ふれあいスポーツランド芝Ｂ

Ｈ：丸山自然公園・人工芝Ａ

Ｊ：丸山自然公園・人工芝Ｂ

Ｋ：桷志田・人工芝Ａ

Ｌ：桷志田・人工芝Ｂ

Ｍ：吹上浜海浜公園Ａ

Ｎ：吹上浜海浜公園Ｂ

Ｐ：吹上浜海浜公園Ｃ

Ｑ：しおかぜ公園Ａ（志布志）

Ｒ：しおかぜ公園Ｂ（志布志）

Ｓ：しおかぜ公園Ｃ（志布志）

Ｔ：みなみの風総合運動公園Ａ（東市来）

Ｕ：みなみの風総合運動公園Ｃ（東市来）

Ｖ：県立鴨池緑地球技場

Ｗ：ｺﾄﾌﾞｷｻｯｶｰﾌｨｰﾙﾄﾞ吹上Ａ（日置）

Ｘ：ｺﾄﾌﾞｷｻｯｶｰﾌｨｰﾙﾄﾞ吹上Ｂ（日置）

Ｙ：いぶすきフットボールパーク

２６ A ①

日 場所 試合時間

【試合時間】

①09:30

②10:45


